Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 29/03/2021

Juraci Scheffer

PRESIDENTE

Número:  004184/2021

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, nos termos de legislação vigente, seja
solicitado à Exma. Sra. Prefeita Municipal, que seja providenciado, junto à Settra, estudo para que
seja instalado um semáforo no cruzamento da Rua Silva Jardim com a Rua Santo Antônio.

Justificativa: O local possui um grande fluxo de veículos e pessoas, tornando o
cruzamento perigoso ante a ausência de semáforos que regulem o tráfego.

Palácio Barbosa Lima, 29 de março de 2021.

Tallia Sobral Nunes
Vereadora Tallia Sobral - PSOL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 93702

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2021-03-29T19:11:56-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos